
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
 
17.12.2003.                                                                                        Nr. 344 

(prot. Nr. 58 (154), 19.p.) 
 

 
Par operatora izvēles kodu 1010-
1019, 1020-1029 un 1030-1039 
izmantošanas nodrošināšanu  
 
       Saskaņā ar Nacionālo numerācijas plānu un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko 
pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 6.punktu un otro daļu, 
 padome nolemj:  
  
1. Uzlikt par pienākumu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Lattelekom SIA” 
(turpmāk- SIA „Lattelekom SIA”) nodrošināt operatora izvēles kodu 1010-1019, 1020-
1029 un 1030-1039 izmantošanu SIA „Lattelekom SIA” publiskajā fiksētajā 
telekomunikāciju tīklā ne vēlāk par 2004. gada 1. jūliju. 
 
2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā minētais pienākums ir jānodrošina saskaņā ar SIA 
„Lattelekom SIA” publiskā fiksētā telekomunikāciju tīkla operatora individuālās licences Nr. 
T10035, kas izsniegta 2002. gada 28. decembrī ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijas lēmumu Nr.159, 23.2. punktā minētajiem īpašajiem nosacījumiem par operatora 
izvēles un operatora iepriekšējās izvēles pakalpojumu ieviešanas termiņiem un 
nosacījumiem.  
 
Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesā viena mēneša laikā 
no lēmuma saņemšanas dienas. 

 
 

Priekšsēdētāja I.Šteinbuka 


